



Tel.: +45 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR no. 20 22 26 70

SOURCE TECHNOLOGY APS
KORSVEJ 11, 6000 KOLDING
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2019

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 2 March 2020**

Kim Doctor Krintel

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Statement by Board of Directors and Board of Executives.....	4
The Independent Auditor's Report.....	5-6
Management's Review	
Management's Review.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Notes.....	11-13
Accounting Policies.....	14-17

COMPANY DETAILS

Company	SOURCE TECHNOLOGY ApS Korsvej 11 6000 Kolding Telephone: +45 75 55 90 95 CVR No.: 29 84 53 36 Established: 31 August 2006 Registered Office: Kolding Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Lafe Nolan Bailey, chairman John David Pierson Brad Douglas Wenger Marc Louis Wenger
Board of Executives	Kim Doctor Krintel
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Bank	Sydbank Kolding Åpark 8B 6000 Kolding
Law Firm	Bech Bruun Langelinie Allé 35 2100 Copenhagen Ø

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities

The company's activity comprises to conduct business with consulting as well as development and sale of machines and products primarily for the food industry.

Development in activities and financial position

The income statement of the entity for 2019 shows a profit of DKK ('000) 9,532. Management considers the result for the year satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2019 DKK	2018 DKK '000
GROSS PROFIT		31.094.336	2.449
Staff costs.....	1	-16.005.212	-11.033
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-2.828.899	-7.386
OPERATING PROFIT		12.260.225	-15.970
Other financial income.....		529.135	147
Other financial expenses.....		-506.336	-681
PROFIT BEFORE TAX		12.283.024	-16.504
Tax on profit/loss for the year.....	2	-2.751.056	3.605
PROFIT FOR THE YEAR		9.531.968	-12.899
PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND			
Retained earnings.....		9.531.968	-12.899
TOTAL		9.531.968	-12.899

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2019 DKK	2018 DKK '000
Development projects completed.....		4.841.948	2.812
Intangible fixed assets acquired.....		724.535	772
Intangible fixed assets	3	5.566.483	3.584
Land and buildings.....		29.566.831	30.476
Other plant, fixtures and equipment.....		6.364.517	1.800
Tangible fixed assets in progress and prepayment.....		258.738	0
Tangible fixed assets	4	36.190.086	32.276
FIXED ASSETS		41.756.569	35.860
Raw materials and consumables.....		1.388.328	0
Work in progress.....		2.045.773	8.090
Finished goods and goods for resale.....		0	7.952
Inventories		3.434.101	16.042
Trade receivables.....		12.014.402	6.428
Receivables from group enterprises.....		729.362	0
Provision for deferred tax.....		0	1.397
Other receivables.....		1.951.209	1.467
Corporation tax receivable.....		260.050	684
Prepayments and accrued income.....		644.216	44
Receivables		15.599.239	10.020
Cash and cash equivalents		7.640.831	20
CURRENT ASSETS		26.674.171	26.082
ASSETS		68.430.740	61.942

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2019 DKK	2018 DKK '000
Share capital.....		1.000.000	1.000
Reserve for development costs.....		3.776.719	2.194
Retained earnings.....		18.322.413	10.373
EQUITY.....	5	23.099.132	13.567
Provision for deferred tax.....		1.272.591	0
PROVISION FOR LIABILITIES.....		1.272.591	0
Mortgage debt.....		7.813.664	8.293
Bank loan.....		4.955.897	5.618
Holiday allowance commitment.....		406.523	0
Lease liabilities.....		0	308
Long-term liabilities.....	6	13.176.084	14.219
Short-term portion of long-term liabilities.....	6	1.422.385	1.126
Bank debt.....		0	8.281
Prepayments received from customers.....		19.544.883	14.306
Trade payables.....		2.757.855	3.309
Payables to group enterprises.....		3.683.328	5.604
Other liabilities.....		3.474.482	1.530
Current liabilities.....		30.882.933	34.156
LIABILITIES.....		44.059.017	48.375
EQUITY AND LIABILITIES.....		68.430.740	61.942
 Contingencies etc.	 7		
Charges and securities	8		

NOTES

	2019 DKK	2018 DKK '000	Note
Staff costs			1
Average number of employees 17 (2018: 15)			
Wages and salaries.....	14.446.076	9.706	
Pensions.....	1.171.942	1.032	
Social security costs.....	56.234	50	
Other staff costs.....	330.960	245	
	16.005.212	11.033	
Tax on profit/loss for the year			2
Calculated tax on taxable income of the year.....	81.950	0	
Adjustment of deferred tax.....	2.669.106	-3.605	
	2.751.056	-3.605	
Intangible fixed assets			3
	Development projects completed	Intangible fixed assets acquired	
Cost at 1 January 2019.....	7.681.833	969.550	
Additions.....	2.848.766	0	
Cost at 31 December 2019.....	10.530.599	969.550	
Amortisation at 1 January 2019.....	4.868.692	196.458	
Amortisation for the year.....	819.959	48.557	
Amortisation at 31 December 2019.....	5.688.651	245.015	
Carrying amount at 31 December 2019.....	4.841.948	724.535	

Development projects

The capitalized development cost all comprises unique technologies for production of pet food- and human food products, and analysis for the same. There is expected to continue to be a big market for the products, that is strongly driven by strategic signalling effects like food control, healthier products etc.

NOTES

					Note
Tangible fixed assets					4
		Land and buildings	Other plant, fixtures and equipment	Tangible fixed assets in progress and prepayment	
Cost at 1 January 2019.....	32.143.412		2.922.982	0	
Additions.....	71.300		5.694.901	258.738	
Disposals.....	0		-206.901	0	
Cost at 31 December 2019.....	32.214.712		8.410.982	258.738	
Depreciation and impairment losses at 1					
January 2019.....	1.667.588		1.123.276		
Depreciation for the year.....	980.293		923.189		
Depreciation and impairment losses at 31 December 2019.....	2.647.881		2.046.465		
Carrying amount at 31 December 2019.....	29.566.831		6.364.517	258.738	
Finance lease assets.....			285.371		
Equity					5
	Share capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total	
Equity at 1 January 2019.....	1.000.000	2.194.249	10.372.915	13.567.164	
Proposed distribution of profit.....			9.531.968	9.531.968	
Transferred to reserve for development costs.....		1.582.470	-1.582.470		
Equity at 31 December 2019.....	1.000.000	3.776.719	18.322.413	23.099.132	
Long-term liabilities					6
	31/12 2019 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2018 total liabilities	Current portion at the beginning of the year
Mortgage debt.....	8.282.796	469.132	4.692.272	8.696.868	402.915
Bank loan.....	5.601.313	645.416	2.300.000	6.213.064	595.326
Holiday allowance commitment.....	406.523	0	406.523	0	0
Lease liabilities.....	307.837	307.837	0	435.649	127.812
	14.598.469	1.422.385	7.398.795	15.345.581	1.126.053

NOTES**Note****Contingencies etc.****7****Contingent liabilities**

The company has entered into operating lease agreements which have not been recognised in the financial statement. The liability is DKK ('000) 476 at 31 December 2019. The agreement have an average residual term of 17 months.

The Company has warranties for delivered goods and services.

Charges and securities**8**

The buildings have been charged as security for mortgage debt. The carrying amount of the assets is DKK ('000) 29,567 at 31 December 2019.

As a security for debt to banks a building has been provided as security. The mortgage deed is DKK ('000) 4,000. The carrying amount of the assets is DKK ('000) 29,567 at 31 December 2019.

A letter of indemnity worth DKK ('000) 5,000 has been issued towards a financial institute to secure bank debt. The letter of indemnity is secured by way of pledge in goodwill, instangible property rights, other plant, fixtures and equipment, inventories and trade receivables (company pledge).

The carrying amount of pledged assets is DKK ('000) 27,638.
